CОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  СЕВЕРНОЕ  БУТОВО

РЕШЕНИЕ

20 марта 2024 года № 04/4

О формировании рабочих групп для

проведения мониторинга работы ярмарок

выходного дня в районе Северное Бутово и

утверждении графика его проведения в 2024

году

В соответствии с частью 9 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012

года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных

округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы»,

постановлением Правительства Москвы от 04 мая 2011 года № 172-ПП «Об

утверждении Порядка организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ,

оказания услуг) на них на территории города Москвы», решением Совета

депутатов муниципального округа Северное Бутово от 17 апреля 2014 года № 04/3

«Об утверждении Регламента реализации отдельных полномочий города Москвы

по согласованию мест размещения ярмарок выходного дня и проведению

мониторинга их работы»,

Совет депутатов муниципального округа Северное Бутово решил:

 1. Сформировать рабочие группы для проведения мониторинга работы

ярмарок выходного дня в районе Северное Бутово в 2024 году (приложение).

2. Мониторинг ярмарок выходного дня проводится не реже одного раза в

месяц, а также в случае поступления обращений в Совет депутатов

муниципального округа Северное Бутово по вопросам ярмарки.

3. Направить настоящее решение в управу района Северное Бутово города

Москвы, Государственное бюджетное учреждение «Московские ярмарки»,

Департамент торговли и услуг города Москвы, Департамент территориальных

органов исполнительной власти города Москвы.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Северное

Бутово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального округа

Северное Бутово                                                                                  А.А.Курбатов

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Северное Бутово

от 20 марта 2024 года № 04/4

Состав рабочих групп для проведения мониторинга работы ярмарок

выходного дня в районе Северное Бутово в 2024 году

 №

п/п

Фамилия Имя Отчество Должность

 Апрель

1 Лесаева О.А.
Депутат Совета депутатов

муниципального округа Северное Бутово

2 Колосова И.А.
Депутат Совета депутатов

муниципального округа Северное Бутово

3 Тутрин Н.Н.
Депутат Совета депутатов

муниципального округа Северное Бутово

 Май

1 Курбатов А.А.
Глава муниципального округа Северное

Бутово

2 Петров Д.Д.
Депутат Совета депутатов

муниципального округа Северное Бутово

3 Кислов А.В.
Депутат Совета депутатов

муниципального округа Северное Бутово

 Июнь

1 Барановская Е.В.
Депутат Совета депутатов

муниципального округа Северное Бутово

2 Трость А.В.
Депутат Совета депутатов

муниципального округа Северное Бутово

3 Кошкина М.М.
Депутат Совета депутатов

муниципального округа Северное Бутово

 Июль

1 Илюхина В.А.
Депутат Совета депутатов

муниципального округа Северное Бутово

2 Тутрин Н.Н.
Депутат Совета депутатов

муниципального округа Северное Бутово

3 Колосова И.А.
Депутат Совета депутатов

муниципального округа Северное Бутово

 Август

1 Кошкина М.М.
Депутат Совета депутатов

муниципального округа Северное Бутово

2 Петров Д.Д.
Депутат Совета депутатов

муниципального округа Северное Бутово

3 Кислов А.В.
Депутат Совета депутатов

муниципального округа Северное Бутово

 Сентябрь

1 Лесаева О.А.
Депутат Совета депутатов

муниципального округа Северное Бутово

2 Барановская Е.В.
Депутат Совета депутатов

муниципального округа Северное Бутово

3 Илюхина В.А.
Депутат Совета депутатов

муниципального округа Северное Бутово

 Октябрь

1
Курбатов А.А.

Глава муниципального округа Северное

Бутово

2
Колосова И.А.

Депутат Совета депутатов

муниципального округа Северное Бутово

3
Кошкина М.М.

Депутат Совета депутатов

муниципального округа Северное Бутово

 Ноябрь

1
Лесаева О.А.

Депутат Совета депутатов

муниципального округа Северное Бутово

2
Трость А.В.

Депутат Совета депутатов

муниципального округа Северное Бутово

3 Илюхина В.А.
Депутат Совета депутатов

муниципального округа Северное Бутово

 Декабрь

1
Курбатов А.А.

Глава муниципального округа Северное

Бутово

2
Тутрин Н.Н.

Депутат Совета депутатов

муниципального округа Северное Бутово

3 Барановская Е.В.
Депутат Совета депутатов

муниципального округа Северное Бутово